Bekanntgabe Nr. 06/21

des Wasserzweckverbandes Freiberg zur Durchführung einer Verwaltungsratssitzung

Gemäß § 18 Abs. 1 der Verbandssatzung des Wasserzweckverbandes Freiberg wird hiermit bekannt gegeben:

Am Freitag, dem 25.06.2021, 12:00 Uhr

findet im

Wasserzweckverband Freiberg Beratungsraum A, Zimmer 1.10 Hegelstraße 45, 09599 Freiberg

die 274. Verwaltungsratssitzung des Wasserzweckverbandes Freiberg statt.

Als Tagesordnung ist vorgesehen:

Öffentlicher Teil

- 1. Protokollkontrolle des Protokolls der 273. Verwaltungsratssitzung
- 2. Beratung zu dem Jahresabschluss des Wasserzweckverbandes Freiberg für das Jahr 2020 Bericht der Wirtschaftsprüfgesellschaft
- 3. Information zu dem Stand der Investitionsmaßnahme "Ertüchtigung Wasserwerk Freiberg"
- 4. Information zu erfolgten bzw. vorgesehenen Zuschlagserteilungen zu Vorhaben des Wirtschaftsplans 2021
- 5. Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

Freiberg, den 04.06.2021

Wasserzweckverband Freiberg

Dr. Martin Antonow Verbandsvørsitzender